АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУШКОПАЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 сентября 2020 года                                                                                                № 023-па

д. Кушкопала

Об отмене постановления главы администрации
муниципального образования «Кушкопальское»
от 16 июля 2013 года № 035-па
«Об  утверждении  видов  обязательных  работ  и  перечня  организаций,  расположенных  на  территории  муниципального  образования  «Кушкопальское»,  в  которых  лица,  которым  назначено  административное  наказание  в  виде  обязательных  работ,  отбывают  обязательные  работы»

Администрация муниципального образования «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области
                                              постановляет:

1.            Постановление главы администрации муниципального образования «Кушкопальское» от 16 июля 2013 года № 035-па «Об  утверждении  видов  обязательных  работ  и  перечня  организаций,  расположенных  на  территории  муниципального  образования  «Кушкопальское»,  в  которых  лица,  которым  назначено  административное  наказание  в  виде  обязательных  работ,  отбывают  обязательные  работы» отменить.

2.           Опубликовать настоящее постановление и на официальном сайте администрации  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене МО «Кушкопальское» Пинежского муниципального района Архангельской области.

И.о. главы  МО «Кушкопальское»                                          А.Е. Антонова